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MULTI SPLIT

Jednostki scienne QIRA

NASTAWA TEMPERATURY od 16 do 30°C

Jonizator

Jonizator podnosi jakos¢ powietrza w pomieszczeniu. Urzadzenia elek-
tryczne wytwarzaja jony dodatnie, inaczej zwane elektrosmogiem, ktore
przyciagaja bakterie, kurz i wirusy. Jony ujemne generowane przez joni-
zator neutralizuja natadowanie jondw dodatnich, powodujac opadanie
zanieczyszczen na podioge, jednoczesnie zmniejszajac ryzyko alergii
oraz réznych infekcji. Jonizator réwniez pomaga neutralizowac zapachy
W pomieszczeniu.

Sterowanie Wi-Fi

Sterowanie Wi-Fi dostepne w standardzie, ktére pozwala sterowac
Twoim klimatyzatorem za pomoca telefonu potaczonego do sie-
ci Internetowej z kazdego miejsca. Wygodna i intuicyjna aplikacja
Wi-Fi INTELLIGENT AIR umozliwia dostep do wszystkich podstawo-
wych ustawien klimatyzatora.

Wysoka energooszczednosé

Zastosowanie innowacyjnych rozwigzan pozwolito na znaczne zmniej-
szenie zuzycia energii zarowno w trybie chtodzenia, jak i grzania. Urza-
dzenia maja klase energetyczng A++/A+.

Przeptyw powietrza SMART

Innowacyjne rozwiazanie, ktére pozwala na kontrolowanie przeptywu
powietrza. Strumien kierowany jest do gory podczas chtodzenia i w dot
W czasie grzania, co pozwala na rownomierne rozprowadzenie powie-
trza, unikajac tym samym bezposredniego nawiewu na cztowieka.

Kontrola przeptywu powietrza

Mozliwos¢ sterowania zaluzjami przeptywu powietrza w pionie oraz
poziomie pozwala na dokfadne nakierowanie strumienia powietrza.
Funkcja sterowania goéra-dot oraz prawo-lewo sg dostepne z poziomu
sterownika bezprzewodowego oraz z Aplikacji Wi-Fi Intelligent Air.
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TRYB
TURBO
JEDNYM

PRZYCISKIEM NADAJ
PEENAMOC
URZADZENIU.

FUNKCJA
SLEEP

ZAPEWNIJ]
KOMFORTOWY
SEN.

CHLODZENIE
GRZANIE
OSUSZANIE
WENTYLATOR
AUTO
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Jednostka wewnetrzna Sterownik
bezprzewodowy

YR-HACOI1 (w zestawie)

Jednostka wewnetrzna

JS025-QW2

JS035-QW2

JS050-QW2

Wydajnos¢ nominalna

Parametry elektryczne

Osiggi

Montaz

Chtodzenie

Grzanie

Zasilanie

Przeptyw powietrza

Poziom mocy akustycznej

Poziom ciénienia akustycznego

Wymiary bez opakowania (szer./gt./wys.)

Wymiary z opakowaniem (szer./gt./wys.)

Waga netto/Waga brutto

Srednica przewodu cieczowego

Srednica przewodu gazowego

Sterownik

kw

kw

f/V/Hz

mé/h

dB(A)

dB(A)

kg

Standard

2,6

2,8

1/220-240/50

550

54

37/32/28/18

805/200/290

874/270/363

8.3/10.5

YR-HACO1

3,5

3,5

1/220-240/50

600

56

37/33/29/19

805/200/290

874/270/363

8.3/10.5

9,62

YR-HACO1

50

52

1/220-240/50

900

57

44/40/35/28

975/220/320

1050/301/397

11.6/14.4

12,7

YR-HACO1

31



